2022年 1月 28日

各 位

本社移転のお知らせ

 当社は、この度、本社を移転することとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 本社移転先

東京都文京区小石川一丁目 1 番 1 号  文京ガーデンゲートタワー 7 階

2. 移転予定日

    2022年 11月

3. 移転の目的

    本社機能の拡充、業務の効率化および経費削減を図るため

4. 業績への影響

    本件に伴い、移転費用等が発生しますが、2022 年 3 月期の業績への影響は軽微であ

ります。適時開示が必要となった場合には、速やかに開示いたします。

5. その他

本社移転に伴い、定款の変更が必要となる見込みです。2022 年 6 月に開催予定の株

主総会に定款変更の議案を付議し、その決議をもって実行することとしております

が、現時点では、その議案等については決定しておりません。

以上

会 社 名 水 戸 証 券 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 小林克徳

 （コード番号 8622東証第１部）

問合せ先 経 営 企 画部 長 竹原直行

 （ＴＥＬ 03-6739-5451）

4399
協会スタンプ